
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 01.12.2022 8 h (45 min) 6:00-14:00

2 02.12.2022 8 h (45 min) 6:00-14:00

3 05.12.2022 8 h (45 min) 6:00-14:00

4 06.12.2022 8 h (45 min) 6:00-14:00

5 07.12.2022
1h (45)+7h 

(60)
6:00-14:30

6 08.12.2022 8 h (60 min) 6:00-14:30

7 09.12.2022 8 h (60 min) 6:00-14:30

8 12.12.2022 8 h (60 min) 6:00-14:30

9 13.12.2022 8 h (60 min) 6:00-14:30

10 14.12.2022 8 h (60 min) 6:00-14:30

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

26141116

P: Sešívání jednotlivých dílů a součástí oděvů- příprava dílů- ruční šití

P: Sešívání jednotlivých dílů a součástí oděvů - vypracování detailů- kapsy, ozdoby na speciálních šicích strojích

Jména lektorů: xxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Šička oděvních výrobků

T: Obsluha speciálních šicích strojů při výrobě oděvů - seřizování šicích strojů při zhotovování oděvů

P: Tvarování oděvů- úpravy konečného vzhledu výrobků- oprava chyb, obnitkování okraje dílu

P: Tvarování oděvů- kontrola kvality oděvu

K.I.S.S. vzdělávání s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Okružní 600, Zruč nad Sázavou,28522

KHA-MN-9/2022

T: Obsluha speciálních šicích strojů při výrobě oděvů -příprava a nastavení strojů a zařízení

Vzdělávací zařízení:

CENTURY 2000 s.r.o.

T: Obsluha speciálních šicích strojů při výrobě oděvů- výměna nití, jehel a příslušenství. 1h (45) P:Tvarování oděvů-tvarování oděvů, přišití knoflíku, vyšití dírky 7h 

(60)

probíraná témata

T: Používání předvedených metod a postupů práce ke zhotovování oděvů- Materiály, textilní vlákna, tkaniny, příze a nitě

P: Sešívání jednotlivých dílů a součástí oděvů - sešívání dílů a součástí oděvů

Místo výuky:

T: Používání předvedených metod a postupů práce ke zhotovování oděvů- příprava příslušných dílů- sešívání jednotlivých dílů a součástí oděvů

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

11 15.12.2022 8 h (60 min) 6:00-14:30

12 16.12.2022 8 h (60 min) 6:00-14:30

13 19.12.2022 4+4 h (60 min) 6:00-14:30

14 20.12.2022 4 h (60 min) 6:00-10:00

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

P: Sešívání jednotlivých dílů a součástí oděvů - používání ručního šití

P: Kontrola kvality při zhotovování oděvů - kontrola šití, švů

P: Kontrola kvality při zhotovování oděvů -Kontrola podlepování, žehlení 4h (60), Závěrečné ověření znalostí 4 h (6)

Závěrečné ověření znalostí 4h (60)

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25

26

27

28

29

30

Datum:

Vyřizuje:

Email:
Ing. Vladimír Vobecký, jednatel

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby15.11.2022

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

xxx

Číslo telefonu:

xxx

xxx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


